
RADA GMINY
MASŁOWICE

UG:0012.2.35.2017

P R O T O K Ó Ł  
z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, 

Planowania Przestrzennego, Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego
oraz Handlu i Usług 

odbytego w dniu 27 grudnia 2017 r.

Miejsce posiedzenia: Urząd Gminy w Masłowicach
Obecni członkowie komisji na posiedzeniu według załączonej listy obecności.
Ponadto w posiedzeniu brali udział:

Pani Wanda Kołodziejczyk -  Skarbnik Gminy 
Posiedzeniu przewodniczył -  Pan Sobieraj Jacek -  Przewodniczący Komisji

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.
3. Zakończenie posiedzenia.

Punkt 1
Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Sobieraj Jacek -  Przewodniczący Komisji. Zapoznał 
zebranych z tematyką posiedzenia.

Punkt 2
Pani Wanda Kołodziejczyk -  Skarbnik Gminy przedstawiła członkom Komisji projekt 
uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.
Członkowie Komisji przedstawione informacje przyjęli do akceptującej wiadomości. 
Przedstawiony projekt stanowi pisemny załącznik do protokołu.

Punkt 3
Na tym zakończono posiedzenie komisji.

Przewodniczący Komisji:

Jacek Sobieraj



UCHWAŁA Nr XXXIX/../2017 
RADY GMINY MASŁOWICE 

Z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 211, art. 212, art.214,
art. 215, art. 217, art. 222, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
0 finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260) Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
2 do niniejszej uchwały.

§ 3.Budżet po zmianach wynosi:
-dochody - 18 488 410,21 zł w tym:
-  dochody bieżące - 18 465 800,21 zł
-  dochody majątkowe - 22 610,00 zł

§4. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 907 415,24 zł i zostanie pokryty 
przychodami z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 600 000,00zł oraz 
przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej w kwocie 2 307 415,24 z ł .

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6.Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

-  wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

21 395 825,45 zł 
17 758 915,45 zł 
3 636 910,00 zł

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIX/.../2017 Rad> aminy Masłowice z dn. 28 grudnia 20\ c.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

5 835 066,00 1 200,00 5 836 266,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 172 915,00 1 200,00 4 174 115,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 800,00 1 200,00 2 000,00

Własne 800,00 1 200,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 387 926,00 - 755,00 387 171,00

90019
A j*

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

19 300,00 300,00 19 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 19 300,00 300,00 19 600,00

Własne 19 300,00 300,00 19 600,00

90095 Pozostała działalność 21 484,00 - 1 055,00 20 429,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

21 484,00 - 1 055,00 20 429,00

Własne 21 484,00 - 1 055,00 20 429,00

Razem: 18 487 965,21 445,00 18 488 410,21

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXIX/../2017 Rad> ^miny Masłowice z dn. 28 grudnia 201. .
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 525 727,50 6 500,00 2 532 227,50

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 154 670,00 5 500,00 160 170,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 5 500,00 155 500,00

Własne 150 000,00 5 500,00 155 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 500,00 1 000,00 33 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 000,00 9 000,00

Własne 8 000,00 1 000,00 9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 137 227,00 - 8 000,00 1 129 227,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 121 827,00 - 8 000,00 1 113 827,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Własne 10 000,00 - 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 753,00 2 000,00 34 753,00

Własne 32 753,00 2 000,00 34 753,00

855 Rodzina 5 291 456,54 0,00 5 291 456,54

85501 Świadczenie wychowawcze 3 308 981,00 0,00 3 308 981,00

3110 Świadczenia społeczne 3 247 280,63 9 000,00 3 256 280,63

Zlecone 3 247 280,63 9 000,00 3 256 280,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 440,00 - 4 000,00 33 440,00

Zlecone 37 440,00 -4  000,00 33 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 180,68 - 5 000,00 3 180,68

Zlecone 8 180,68 - 5 000,00 3 180,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 927 609,39 - 755,00 926 854,39

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 19 300,00 300,00 19 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 300,00 19 600,00

Własne 19 300,00 300,00 19 600,00

Strona 1
BeSTia



90095 Pozostała działalność 34 584,00 - 1 055,00 33 529,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 584,00 - 1 055,00 26 529,00

Własne 27 584,00 - 1 055,00 26 529,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 213 900,00 2 700,00 216 600,00

92116 Biblioteki 188 900,00 2 700,00 191 600,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 188 900,00 2 700,00 191 600,00

Własne 188 900,00 2 700,00 191 600,00

Razem: 21 395 380,45 445,00 21 395 825,45

BeSTia
S trona 2



Załącznik N r 3 do Uchwały N r XX X IX /../2017 
Rady Gminy M asłowice z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2017r.

Kwoty udzielonych dotacji w 2017r.
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka

PublicznąjStrzelce
Małe

191 600,00 1. Organizacje 
prowadzące 
działalność pożytku 
publicznego

8 000,00

2. Starostwo Powiatowe 
Radomsko

120 000,00

4. Komenda
Wojewódzka Policji 
Komisariat Policji 
Przedbórz

10 000,00

5. Rzymsko Katolicka 
Parafia Przerąb

25 000,00

6. Samodzielny 
Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 
Masłowice

9 000,00

7. Gmina Czersk 5 000,00
Razem 169 000,00 191 600,00 8 000,00


